

Peter Kabell Nissen ApS**Klostervej 46****8680 Ry****CVR-nummer 32334598****Årsrapport****1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. februar 2016

Peter Kabell Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Peter Kabell Nissen ApS
Klostervej 46
8680 Ry

Telefon: 24418463
Hjemstedskommune: Skanderborg
CVR-nummer: 32334598
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Peter Kabell Nissen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at levere konsulentytelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 145 TDKK mod et overskud på 278 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgår egenkapitalen 397 TDKK.

Selskabet er stiftet d. 10. februar 2014, hvorfor sammenligningstal for resultatopgørelsen indeholder 11 måneders drift.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	802.540	563
1	Personaleomkostninger	-611.886	-195
	Resultat før finansielle poster	190.654	368
	Finansielle omkostninger	-574	0
	Resultat før skat	190.080	368
	Skat af årets resultat	-44.804	-91
	Årets resultat	145.276	278
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	81.000	0
	Aconto udloddet udbytte i løbet af året	75.600	0
	Overført resultat	-11.324	278
	Resultatdisponering i alt	145.276	278

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.948	79
	Tilgodehavende skat	13.696	0
	Tilgodehavender	85.644	79
	Likvide beholdninger	423.718	338
	Omsætningsaktiver i alt	509.361	417
	Aktiver i alt	509.361	417

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	266.356	278
	Foreslået udbytte	81.000	0
2	Egenkapital i alt	397.356	328
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.987	6
	Selskabsskat	0	5
	Anden gæld	98.018	79
	Kortfristede gældsforpligtelser	112.005	89
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	112.005	89
	Passiver i alt	509.361	417
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015		2014		
	DKK		1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	498.056		128	
	Pensioner	108.000		63	
	Andre omkostninger til social sikring	5.830		4	
	Personaleomkostninger i alt	611.886		195	
2	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
	Saldo primo	50	278	0	328
	Aconto udbytte	0	-76	0	-76
	Årets resultat	0	64	81	145
	Egenkapital ultimo	50	266	81	397
3	Eventualforpligtelser				
	Ingen.				
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Ingen.				

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Peter Kabell Nissen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-417797510434

IP: 62.199.200.70

29-02-2016 kl. 18:58:00 UTC

NEM ID 

Karsten Thunbo

registreret revisor

Serienummer: CVR:29919801-RID:1159527962946

IP: 188.120.68.54

01-03-2016 kl. 07:21:55 UTC

NEM ID 

Peter Kabell Nissen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-417797510434

IP: 62.199.200.70

01-03-2016 kl. 19:55:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ESELE-EK56S-3CBF7-JGV3U-BT63B-MM2DQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>